28  января 2013 г.                                                                                                             №  1

П Р О Т О К О Л

Кумертау

принятия решения о  заправке автотранспорта компримированным природным газом у единственного поставщика

Время проведения: 9 часов 00 минут.

Присутствовали комиссия в составе:

Председатель комиссии:  Швецов С.Л.

Секретарь:   Долгова Е.И.

Член комиссии:  Абдрашитов В.Я.

Член комиссии:  Шиняева Т.И.

Член комиссии:  Михайлов С.Н.

Повестка дня
1. Принятие решения о  заправке автотранспорта компримированным природным газом у единственного поставщика ООО «Газпром трансгаз Уфа».

Слушали :

По вопросу о  заправке автотранспорта компримированным природным газом заслушали начальника службы механизации и транспорта Абдрашитова В.Я., что в связи с отсутствием поставщиков компримированного природного газа  на территории городского округа г. Кумертау  РБ  ООО «Газпром трансгаз Уфа» является  единственным поставщиком компримированного природного газа.
После обмена мнениями состоялось голосование:

- Принять решение о  заправке автотранспорта компримированным природным газом у единственного поставщика  ООО «Газпром трансгаз Уфа».

ЗА 100 % голосов      ПРОТИВ  0 % голосов    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 % голосов

Решили:

Принять решение о  заправке автотранспорта компримированным природным газом у единственного поставщика  ООО «Газпром трансгаз Уфа».

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Протокол принятия решения о проведении закупки у единственного поставщика подписали:

          Председатель комиссии:  Швецов С.Л.  _________

      Секретарь:   Долгова Е.И.                         _________

      Член комиссии:  Абдрашитов В.Я.         _________

      Член комиссии:  Шиняева Т.И.               _________

      Член комиссии:  Михайлов С.Н.             _________